
ZARZĄDZENIE NR 71/21 
BURMISTRZA KRUSZWICY 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kruszwica na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, 
1236 i 1535), § 15 uchwały Nr XXVI/298/2020 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kruszwica na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/298/2020 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kruszwica na rok 2021 zmienionej zarządzeniem Nr 7/21 Burmistrza Kruszwicy 
z dnia 21 stycznia 2021 roku, zarządzeniem Nr 14/21 Burmistrza Kruszwicy z dnia 10 lutego 2021 roku, 
uchwałą Nr XXVII/317/2021 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 25 lutego 2021 r., uchwałą 
Nr XXVIII/348/2021 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 25 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 32/21 Burmistrza 
Kruszwicy z dnia 14 kwietnia 2021 roku, uchwałą Nr XXIX/361/2021 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 
29 kwietnia 2021 r., uchwałą Nr XXX/382/2021 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 27 maja 2021 r., 
zarządzeniem Nr 51/21 Burmistrza Kruszwicy z dnia 2 czerwca  2021 roku, zarządzeniem Nr 55/21 Burmistrza 
Kruszwicy z dnia 16 czerwca  2021 roku, uchwałą Nr XXXI/392/2021 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 
30 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr 59/21 Burmistrza Kruszwicy z dnia 5 lipca  2021 roku, uchwałą 
Nr XXXII/404/2021 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 16 lipca 2021 r., uchwałą Nr XXXIII/417/2021 Rady 
Miejskiej w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 99.149.966,41 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 87.840.207,92 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 11.309.758,49 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1", zmiany określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 106.837.448,52 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 85.363.353,28 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 21.474.095,24 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2", zmiany określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) §6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6", będącym załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Kruszwicy. 

 

   

Burmistrz Kruszwicy 
 
 

Dariusz Witczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62202D7C-8F37-4191-975E-87D6BD71884E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie  

Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Kruszwica na 2021 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu ogółem o kwotę 14.587 zł, w tym: 

1) w rozdziale 85513§2010 w związku z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 sierpnia 
2021 r. Nr WFB.I.3120.3.58.2021 zwiększa się plan o kwotę 2.269 zł z przeznaczeniem na opłacenie 
składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, zasiłek opiekuńczy 
na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych; 

2) w rozdziale 85219§2030 w związku z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 sierpnia 
2021 r. Nr WFB.I.3120.3.58.2021 zwiększa się plan o kwotę 12.318 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie dla pracownika socjalnego realizującego pracę socjalną 
w środowisku. 

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w działach: 750- 
administracja publiczna, 801- oświata i wychowanie, 852- pomoc społeczna, 855- rodzina.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62202D7C-8F37-4191-975E-87D6BD71884E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 898 748,71 2 911 066,71

Ośrodki pomocy społecznej 472 666,00 484 984,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
447 900,00 460 218,00

855 Rodzina 21 816 194,53 21 818 463,53

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
105 362,00 107 631,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

105 362,00 107 631,00

99 135 379,41 99 149 966,41

12 318,00

2 269,00

Razem: 14 587,00

85219 12 318,00

12 318,00

2 269,00

do zarządzenia Nr 71/21

Burmistrza Kruszwicy 

z dnia 6 września  2021 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2021 ROK

85513 2 269,00

Rozdział Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62202D7C-8F37-4191-975E-87D6BD71884E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 288 967,00 7 288 967,00

Urzędy wojewódzkie 226 803,00 226 803,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 842,00 18 493,64

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 2 518,36

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 730,00

801 Oświata i wychowanie 26 736 754,41 26 736 754,41

Szkoły podstawowe 18 184 833,90 18 184 833,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 346 365,00 345 965,00

4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 71 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 500,00 16 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 288 500,00 282 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 742 520,00 742 520,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 22 300,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
1 404 228,00 1 404 228,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 950 724,00 943 724,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 498,00 228 998,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 818,00 25 318,00

852 Pomoc społeczna 6 545 183,71 6 557 501,71

do zarządzenia Nr 71/21

Burmistrza Kruszwicy 

z dnia 6 września  2021 r.

12 318,00

-7 000,00

6 500,00

500,00

200,00

-700,00

80150 0,00

-6 500,00

80148 0,00

500,00

-400,00

6 500,00

400,00

130,00

0,00

80101 0,00

75011 0,00

-348,36

218,36

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2021 ROK

Rozdział Zmiana

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62202D7C-8F37-4191-975E-87D6BD71884E. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

Ośrodki pomocy społecznej 2 002 200,00 2 014 518,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 272 475,00 1 282 758,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 588,00 231 371,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 328,00 22 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 166,00 119 166,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 850,00 3 850,00

855 Rodzina 22 283 842,78 22 286 111,78

Świadczenie wychowawcze 14 589 600,00 14 589 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 492,00 85 292,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 376,00 576,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 915 414,00 6 915 414,00

3110 Świadczenia społeczne 6 197 399,00 6 087 399,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438 538,00 551 038,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 311,00 811,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
106 662,00 108 931,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 105 362,00 107 631,00

106 822 861,52 106 837 448,52Razem: 14 587,00

-2 500,00

85513 2 269,00

2 269,00

85502 0,00

-110 000,00

112 500,00

800,00

-800,00

-16 000,00

2 269,00

85501 0,00

1 783,00

252,00

16 000,00

85219 12 318,00

10 283,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62202D7C-8F37-4191-975E-87D6BD71884E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

dozarzadzenia Nr 71/21

Burmistrza Kruszwicy 

z dnia 6 września 2021 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

24 598 309,68 24 598 309,68 24 598 309,68 1 812 293,67 17 397,27 20 588 859,20 0,00

010 1 373 333,39 1 373 333,39 1 373 333,39 24 329,93 0,00 0,00 0,00

01095 1 373 333,39 1 373 333,39 1 373 333,39 24 329,93 0,00 0,00 0,00

2010 1 373 333,39

4010 14 195,50 14 195,50 14 195,50

4110 3 557,56 3 557,56 3 557,56

4120 76,87 76,87 76,87

4170 6 500,00 6 500,00 6 500,00

4210 1 416,68 1 416,68

4300 1 181,50 1 181,50

4430 1 346 405,28 1 346 405,28

750 184 299,00 184 299,00 184 299,00 137 736,00 0,00 23 392,00 0,00

75011 160 842,00 160 842,00 160 842,00 137 736,00 0,00 500,00 0,00

2010 160 842,00

3020 500,00 500,00 500,00

4010 105 210,00 105 210,00 105 210,00

4040 11 896,00 11 896,00 11 896,00

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami oraz dochody i wydatki

związane z realizacją  zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji  rządowej w 2021 roku

Dział Rozdział §

ogółem zadania zlecone z 

zakresu administracji  

rządowej

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62202D7C-8F37-4191-975E-87D6BD71884E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

4110 17 180,00 17 180,00 17 180,00

4120 2 450,00 2 450,00 2 450,00

4140 3 000,00 3 000,00

4210 2 000,00 2 000,00

4300 10 493,64 10 493,64  

4360 1 218,36 1 218,36

4380 200,00 200,00

4410 200,00 200,00

4430 500,00 500,00

4440 4 264,00 4 264,00

4700 730,00 730,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00

75056 23 457,00 23 457,00 23 457,00 0,00 0,00 22 892,00 0,00

2010 23 457,00

3020 22 892,00 22 892,00 22 892,00

4210 565,00 565,00

751 11 382,00 11 382,00 11 382,00 2 683,36 0,00 3 955,00 0,00

75101 4 025,00 4 025,00 4 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 4 025,00

4300 4 025,00 4 025,00

75109 7 357,00 7 357,00 7 357,00 2 683,36 0,00 3 955,00 0,00

2010 7 357,00

3030 3 955,00 3 955,00 3 955,00

4110 353,27 353,27 353,27

4120 40,56 40,56 40,56

4170 2 280,08 2 280,08 2 280,08

4210 615,00 615,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62202D7C-8F37-4191-975E-87D6BD71884E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

4300 0,00 0,00

4410 103,64 103,64

4710 9,45 9,45 9,45

801 191 326,20 191 326,20 191 326,20 0,00 17 397,27 0,00 0,00

80153 191 326,20 191 326,20 191 326,20 0,00 17 397,27 0,00 0,00

2010 191 326,20

2820 17 397,27 17 397,27 17 397,27

4210 1 894,30 1 894,30

4240 172 034,63 172 034,63

851 2 500,00 2 500,00 2 500,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00

85195 2 500,00 2 500,00 2 500,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 500,00

4010 1 300,00 1 300,00 1 300,00

4110 220,00 220,00 220,00

4120 20,00 20,00 20,00

4210 960,00 960,00

852 1 371 389,31 1 371 389,31 1 371 389,31 881 145,38 0,00 26 655,20 0,00

85203 1 199 663,00 1 199 663,00 1 199 663,00 871 180,00 0,00 2 000,00 0,00

2010 1 199 663,00

3020 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4010 676 600,00 676 600,00 676 600,00

4040 50 000,00 50 000,00 50 000,00

4110 120 000,00 120 000,00 120 000,00

4120 13 580,00 13 580,00 13 580,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4210 94 037,00 94 037,00

4220 13 500,00 13 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62202D7C-8F37-4191-975E-87D6BD71884E. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

4260 59 500,00 59 500,00

4270 46 746,00 46 746,00

4280 3 000,00 3 000,00

4300 58 000,00 58 000,00

4360 2 700,00 2 700,00

4410 2 000,00 2 000,00

4430 8 000,00 8 000,00

4440 23 500,00 23 500,00

4480 3 500,00 3 500,00

4700 12 000,00 12 000,00

4710 10 000,00 10 000,00 10 000,00

85215 260,31 260,31 260,31 0,00 0,00 255,20 0,00

2010 260,31

3110 255,20 255,20 255,20

4210 5,11 5,11

85219 24 766,00 24 766,00 24 766,00 0,00 0,00 24 400,00 0,00

2010 24 766,00

3110 24 400,00 24 400,00 24 400,00

4210 366,00 366,00

85228 146 700,00 146 700,00 146 700,00 9 965,38 0,00 0,00 0,00

2010 146 700,00

3020 0,00 0,00 0,00

4010 8 379,37 8 379,37 8 379,37

4040 0,00 0,00 0,00

4110 1 463,04 1 463,04 1 463,04

4120 122,97 122,97 122,97

4280 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62202D7C-8F37-4191-975E-87D6BD71884E. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

4300 136 483,88 136 483,88

4410 250,74 250,74

4440 0,00 0,00

4710 0,00 0,00 0,00

855 21 464 079,78 21 464 079,78 21 464 079,78 764 859,00 0,00 20 534 857,00 0,00

85501 14 577 900,00 14 577 900,00 14 577 900,00 110 212,00 0,00 14 446 838,00 0,00

2060 14 577 900,00

3020 350,00 350,00 350,00

3110 14 446 488,00 14 446 488,00 14 446 488,00

4010 85 292,00 85 292,00 85 292,00

4040 6 243,00 6 243,00 6 243,00

4110 16 017,00 16 017,00 16 017,00

4120 2 084,00 2 084,00 2 084,00

4210 635,00 635,00

4280 200,00 200,00

4300 13 964,00 13 964,00

4410 50,00 50,00

4440 3 101,00 3 101,00

4700 2 900,00 2 900,00

4710 576,00 576,00 576,00

85502 6 776 700,00 6 776 700,00 6 776 700,00 654 647,00 0,00 6 088 019,00 0,00

2010 6 776 700,00

3020 620,00 620,00 620,00

3110 6 087 399,00 6 087 399,00 6 087 399,00

4010 89 081,00 89 081,00 89 081,00

4040 15 640,00 15 640,00 15 640,00

4110 547 038,00 547 038,00 547 038,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62202D7C-8F37-4191-975E-87D6BD71884E. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

4120 2 077,00 2 077,00 2 077,00

4210 5 600,00 5 600,00

4280 150,00 150,00

4300 18 082,00 18 082,00

4440 6 202,00 6 202,00

4700 4 000,00 4 000,00

4710 811,00 811,00 811,00

85503 774,78 774,78 774,78 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 774,78

4700 774,78 774,78

85504 1 074,00 1 074,00 1 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 074,00

3110 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00

4300 1 074,00 1 074,00

4710 0,00 0,00 0,00

85513 107 631,00 107 631,00 107 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 107 631,00

4130 107 631,00 107 631,00

2 251 733,93 2 092 206,00 2 092 206,00 982 607,00 47 072,00 915 553,00 0,00

710 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 500,00

ogółem zadania 

powierzone na podst. 

porozumień

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62202D7C-8F37-4191-975E-87D6BD71884E. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

4210 1 500,00 1 500,00

758 159 527,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 159 527,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 121 435,64

6330 38 092,29

801 581 045,00 581 045,00 581 045,00 533 973,00 47 072,00 0,00 0,00

80103 236 831,00 236 831,00 236 831,00 189 759,00 47 072,00 0,00 0,00

2030 236 831,00

2540 47 072,00 47 072,00 47 072,00

4010 189 759,00 189 759,00 189 759,00

80104 344 214,00 344 214,00 344 214,00 344 214,00 0,00 0,00 0,00

2030 344 214,00 0,00

4010 344 214,00 344 214,00 344 214,00

852 1 383 426,00 1 383 426,00 1 383 426,00 448 634,00 0,00 789 318,00 0,00

85213 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 30 000,00

4130 30 000,00 30 000,00

85214 300 900,00 300 900,00 300 900,00 0,00 0,00 300 900,00 0,00

2030 300 900,00

3110 300 900,00 300 900,00 300 900,00

85216 333 200,00 333 200,00 333 200,00 0,00 0,00 333 200,00 0,00

2030 333 200,00

3110 333 200,00 333 200,00 333 200,00

85219 460 218,00 460 218,00 460 218,00 448 634,00 0,00 1 718,00 0,00

2030 460 218,00

3020 1 718,00 1 718,00 1 718,00

4010 365 702,00 365 702,00 365 702,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62202D7C-8F37-4191-975E-87D6BD71884E. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

4040 8 491,00 8 491,00 8 491,00

4110 64 258,00 64 258,00 64 258,00

4120 8 215,00 8 215,00 8 215,00

4280 200,00 200,00

4410 5 013,00 5 013,00

4440 4 653,00 4 653,00

4710 1 968,00 1 968,00 1 968,00

85230 153 500,00 153 500,00 153 500,00 0,00 0,00 153 500,00 0,00

2030 153 500,00

3110 153 500,00 153 500,00 153 500,00

85295 105 608,00 105 608,00 105 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 105 608,00

4210 105 608,00 105 608,00

854 126 235,00 126 235,00 126 235,00 0,00 0,00 126 235,00 0,00

85415 126 235,00 126 235,00 126 235,00 0,00 0,00 126 235,00 0,00

2030 126 235,00

3240 126 235,00 126 235,00 126 235,00

Ogółem 26 850 043,61 26 690 515,68 26 690 515,68 2 794 900,67 64 469,27 21 504 412,20 0,00

uwaga: w rozdziale 75814 kwota 159.527,93 zł dotyczy zwrotu części wydatków wykonanych z funduszu sołeckiego w 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62202D7C-8F37-4191-975E-87D6BD71884E. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Dział Rozdział § Plan
1 2 3 5

750 75011 200

200

0690 200

852 85203 3 900

3 900

0830 3 900

855 85502 79 000

79 000

0980 79 000

83 100RAZEM

Wykaz dochodów Skarbu Państwa na 2021 rok

Administracja publiczna

Ośrodki wsparcia

Rodzina

wpływy z usług

Źródło dochodów

wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

Urzędy wojewódzkie

informacje adresowe

Pomoc  społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62202D7C-8F37-4191-975E-87D6BD71884E. Podpisany Strona 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Uzasadnienie
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Punkt 1
	Ustęp 1 Punkt 2

	Ustęp 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

